
UCHWAŁA NR X/161/19
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w  Morągu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 pkt 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 poz. 409 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 8 załącznika nr 2 do uchwały Nr XLVII/746/14 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 26 czerwca 
2014 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w  Morągu wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom (opiekunom prawnym) przysługuje 
w następnym miesiącu rozliczeniowym zwrot opłaty za wyżywienie w formie odpisu od należności 
naliczanego poczowszy od dnia, w którym do godz. 800 rodzic (opiekun prawny) skutecznie powiadomił 
Żłobek o nieobecności dziecka.”;

2) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie przysługuje zwrot opłaty za pobyt dziecka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: C9881D73-A17B-4437-8CAA-0C83CABE7FAA. Podpisany Strona 1




